檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

東海大學　函

地址：臺中市西屯區臺灣大道四段1727號

聯 絡 人：吳玉梅

聯絡電話：04–23590121#37001

電子郵件：wuym@thu.edu.tw

傳　　真：04–23590425

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年10月25日

發文字號：東茂農字第10708018290號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2019農學院冬令營海報(2019農學院冬令營海報.pdf)

主旨：檢送本校農學院辦理「2019冬令營」活動海報，敬請惠予

協助公告，並鼓勵所屬學生踴躍報名參加為禱。

說明：

一、為使高中同學認識本校農學院各系之專業特色，辦理冬令

營活動，藉由生動活潑計畫內容，讓學生初步接近體驗各

系專業之素養，希望將來在求學過程中或職涯選擇上有所

幫助。

二、活動時間：108年1月28日至1月31日止。

三、本年度活動有「畜產與它的產地」、「FOOD MONSTER」、

「醺龍高手」三個營隊，請選擇喜歡的一營隊至各臉書或

QR Code進行報名，並於期限內完成線上填單報名手續。

正本：全國高級中等學校

副本： 2018-10-25
10:23:17